
UCHWAŁA NR XXXIII/215/21 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie  odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żagań 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Odwołuje się w głosowaniu tajnym Radnego Pawła Lipskiego ze stanowiska Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Żagań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC769DF4-C842-46F8-B79C-1EA48BDD3033. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 czerwca 2021 r. wpłynął wniosek wraz z uzasadnieniem dziesięciu radnych Rady Gminy Żagań
o odwołanie radnego Pawła Lipskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żagań. Zgodnie z art.19
ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 z późn. zm.)
odwołanie wiceprzewodniczącego rady gminy następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu Rady,
w głosowaniu tajnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC769DF4-C842-46F8-B79C-1EA48BDD3033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

